
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ -ЛИЦЕЙ ГОРОДА АЛЕЙСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

« JlD» о/  2024 г.

П Р И К А З

г. Алейск

Ответственные по обеспечению
доступа к информации
о деятельности МБОУ-лицей г. Алейска

На основании приказа Комитета по образованию и делам молодежи 
администрации города Алейска от 18.05.2023г. № 195 «Об обеспечении 
доступа к информации о деятельности Комитета по образованию и делам 
молодёжи администрации города и его подведомственных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Башмакову Марину Валерьевну, заместителя директора по 

ВР, Черемнову Наталью Валерьевну, учителя географии ответственными:

- за работу по созданию и ведению официальной страницы в социальных 

сетях МБОУ-лицей г. Алейска (ВК, телеграмм);

- обеспечить регулярную наполняемость не реже 3-5 раз в неделю.

2. Цыганковой Елене Александровне, ответственной за сайт МБОУ-лицей 

г. Алейска обеспечить регулярную наполняемость официального сайта не 

реже одного раза в десять календарных дней (при наличии информации, 

подлежащей к размещению).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор 
Бащмакова М.В 
Цыганкова Е.А. - 

Черемнова Н.В. -  ^

В.Д. Захаренко


